COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 18.08.2025 Hora: 19:10:10 ART  Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)
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GIMNASIA (DARREGUEIRA) -COLONIAL (STA. TERESA)

Informe del partido

ZONA D

Fecha/hora: 17.08.2025 13:15 ART

Estadio: JUAN CARLOS CECI / PUAN / Argentina
Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: ORTEGA, FACUNDO

1° asistente:
2° asistente:
4to arbitro:

Equipo A GIMNASIA (DARREGUEIRA)

1PODPRULLENKO, NICOLAS
2SCHECK, JUAN MANUEL
3ZENTNER, JUAN CRUZ
4MENDOZA, PEDRO MATEO

5GARAVAGLIA, BRIAN EZEQUIEL

6 SCHAMBERGER, THIAGO
7TIEDE, NEHUEN

8FOLK IRAZOQUI, JUAN IGNACIO
9EGERT OTERO, MATIAS DEMIAN
10RUEDA, AGUSTIN

11 MENEDEZ, FEDERICO

12CARABAJAL, ELIAS

14DEMATTIA, GIULIANO BENJAMIN

15ROLLHAUSER, JUAN
16 ARANDA, SANTINO BENJAMIN
17 ZENTNER, JUAN SEGUNDO

AUGUSTO, JUAN IGNACIO

STEIMBACH, JUAN FERNANDO

1°T
13:15
14:00

AR
CP

AR
(10) 45

@®) 11

0:2 (0:2)

Fecha: 1 Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
2°T
14:15
15:05
Asesor:
VAR:
AVAR 1:

NUm
3673663
4709562
4705659
6937156
4705856
4770683
4707503
4770682
5948069
4765138
4705651

5939763
6468965
5948098
7267872
4774104

Director técnico
Delegado de campo

Quality manager:

Equipo B COLONIAL (STA. TERESA)

1HEIT, FRANCISCO ANDRES
2ROMANO, DIOGO AARON
3MURO, NICOLAS AGUSTIN
4STORM ROST, MATEO
5CUARANTA PRIORE, MATIAS ALEJANDRO
6 SEIBEL, CRISTIAN MATIAS
7SANCHEZ, BRIAN
8FERNANDEZ GONZALEZ, ANDRES FELIPE
9FERREYRA, KEVIN NAHUEL

10PACHECO, SANTIAGO

11BAU, MATEO FRANCISCO

12ZUBIAUR, YAGO ERIEL
13BRUNO, ALEXANDER FABRICIO
14 RAIMUNDO, FACUNDO

17 FRANCO BENITEZ, LEANDRO

PONCE, PABLO GASTON

Auxiliar de campo

NUm
AR 7606532
6012066
7606549
7606563
7606235
5377091
4769810
CP 7606513
7002886
5417661
5178485

AR (1)33 7606571
(11) 39 5358045
(7) 39 5314642
(9) 16 5142610

SALVATIERRA, GONZALO MATIAS

OYARZABAL, INAKI MARTIN Preparador fisico

Resultado 0:1 0:2

Goleador/Min  [11]3 | 8 [32| | | | | | | | | | | | | |
PEN/AG

Tarjetas amarillas: GIMNASIA (DARREGUEIRA): 8 FOLK IRAZOQUI, JUAN IGNACIO (11); 11 MENEDEZ, FEDERICO (27); 2 SCHECK, JUAN MANUEL
(70); COLONIAL (STA. TERESA): 3 MUNO, NICOLAS AGUSTIN (22); 4 STORM ROST, MATEO (35); 5 CUARANTA PRIORE, MATIAS ALEJANDRO (80)

PEN: Gol de penal

AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
FACUNDO ORTEGA
17.08.2025 21:07:17 ART
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